(en adelante LA CONTRATISTA). en los

siguientes procesos de selección:

a. AMC N' 077-CEP-MDSS-2012 en fecha 25 de mayo de 2012, para la Adquisición

de plancha de tipo OSB Meta 090: Unidad de Promoción Económica (V Expo

Champita Empresarial). por la suma de SI. 24.250.00 (Veinticuatro Mil Doscientos

Cincuenta con 00/100 Nuevos Sales).

b. AMC N' 141-CEP-MDSS-2012, en fecha 19 de julio del 2012, para la Adquisición

de Acero Corrugado para la obra SEC FUN 139 "Construcción Complejo deportivo

Túpac Amaru" del distrito de San Sebastián. por la suma de SI. 23.945.00

(Veintitrés Mil Novecientos Cuarenta y Cinco con 00/100 Nuevos Soles).

c. AMC W 0166-CEP-MDSS-2012 en fecha 10 de setiembre del 2012, para la

Adquisición de Acero Corrugado para la obra SEC FUN 155 "Mejoramiento de la

Transitabilidad Peatonal y vehicular en el drcuito vial de las APVS Campiña Alta y

Pachamayo del distrito de San Sebastián", por la suma de SI. 17.184.00 (Diecisiete

Mil Ciento Ochenta y Cuatro con 00/100 Nuevos Soles).

d. ADS W 0108-CEP-MDS8-2012 en fecha 12 de setiembre del 2012. para la

Adquisición de tubos y plancha metálica, para la obra SEC FUN 135 "Mejoramiento

de los Servicios Educativos de la Institución Educativa W 51022 Diego Quispe Tilo

[...]

Municipalidad Distrital de San Sebastián.

7) Resolución de Ejecución Coactiva N° 091-006-0025129 de fecha 14 de mayo de

2013. emitido por la Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración

Tributaria, donde se requiere a LA CONTRATISTA para el pago de SI. 32,017.00

(Treinta y Dos Mil Diecisiete con 00/100 Nuevos Soles).

8) Informe N° 191-2012-MDSS/GI-RO/KAV de fecha 12 de octubre de 2012,

mediante el cual se da conformidad a LA CONTRATISTA de recepción de

materiales.

9) Informe N" 0090/JHGM-RO-GI-MDSS-2012 de fecha 15 de octubre mediante el

[...]

POSICION DE LA CONTRATISTA.

5.1. Que. en fecha 25 de mayo del 2012. ganó la buena pro de la AMC N" 077-CEP-MDSS-

2012, para la Adquisición de plancha tipo OSB Meta 090: Unidad de Promoción

Económica (V Expo Champita Empresarial). por la suma de SI. 24,250.00 (Veinticuatro

Mil Doscientos Cincuenta con 00/100 Nuevos Soles), la que en fecha 08 de junio de

2012 cumplió con entregar a favor de LA ENTIDAD de acuerdo a la Orden de Compra N"

00648 de fecha 05 de junio del 2012.

5.2. Que, en fecha 19 de julio de 2012, ganó la buena pro de la AMC N° 141-CEP-MDSS-

2012, para la Adquisición de Acero Corrugado, para la Obra: SEC FUN 139:

"Construcción Complejo Deportivo Túpac Amaru en la Urbanización Túpac Amaru" del

distrito de San Sebastián, por la suma de SI. 23,945.00 (Veintitrés Mil Novecientos

Cuarenta y Cinco con 00/100 Nuevos Soles), la que en fecha 10 de agosto de 2012

cumplió con entregar a favor de LA ENTIDAD, de acuerdo a la Orden de Compra N°

01354 de fecha 03 de agosto de 2012.

5.3. Que, en fecha 10 de setiembre del 2012, ganó la buena pro de la Adjudicación de Menor

[...]

Cuanlia N° 0166-CEP-MDSS-2012, para la Adquisición de Acero corrugado, para la

Obra: SEC FUN 155: "Mejoramiento de la Transilabilidad Peatonal y Vehicular en el

Circuito Vial de las APVS Campiña Alta y Pachamayo" del Distrito de San Sebastián, por

la suma de SI. 17,184.00 (Diecisiete Mil Ciento Ochenta y Cuatro con 00/100 Nuevos

Soles). la cual en fecha 15 de octubre de 2012 se cumplió con entregar a favor de LA

ENTIDAD de acuerdo a la Orden de Compra N° 01743 de fecha 09 de octubre de 2012;

por lo que, mediante Informe N° 0090-JHGM-RO-GI-MDSS-2012 de fecha 15 de octubre